
Hallenbad Oerlikon

Freitag, 26. Januar 2018

Swiss Open / Schweizermeisterschaften
/Junioren AB Challenge

Detailed Results

Zürich

7.0.1.1

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 1 / 32 17:22,  Sonntag, 28. Januar 2018

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben Turm

GUTTMANN Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #473031

103B 10 1.6 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 23.0 36.80 36.80  1½ Salti vorwärts

403B 10 2.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 21.5 43.00 79.80  1½ DelphinSalti

5231D 10 2.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.5 43.00 122.80  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

301B 7.5 1.9 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 21.0 39.90 162.70  Auerbachkopfsprung

105B 7.5 2.4 5.0 6.0 7.5 5.0 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 205.90  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 14.0 37.80 243.70  2½ DelphinSalti

203C 5 2.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.0 42.00 285.70  1½ Salti rückwärts

614B 10 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 20.0 48.00 333.70  HandstanddoppelSalti vorwärts

5152B 10 2.9 4.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.0 5.5 15.0 43.50 377.20  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

GEZ Derin (2000) -- Verein Zürcher Wasserspringer #238792

103B 10 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 31.20 31.20  1½ Salti vorwärts

301B 10 1.9 7.0 7.0 5.5 6.0 8.0 6.0 6.0 19.0 36.10 67.30  Auerbachkopfsprung

403B 10 2.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 21.0 42.00 109.30  1½ DelphinSalti

5231D 10 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 18.0 36.00 145.30  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

405C 7.5 2.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 16.0 43.20 188.50  2½ DelphinSalti

6243D 10 3.2 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 13.0 41.60 230.10  HandstanddoppelSalti rückwärts + 1½ Schrauben

205B 10 2.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 39.15 269.25  2½ Salti rückwärts

305C 10 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 14.5 40.60 309.85  2½ AuerbachSalti

5237D 10 3.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 61.05 370.90  1½ Salti rückwärts mit 3½ Schrauben

JACOBSEN Emil Ruenes (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #03

403B 10 2.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 38.00 38.00  1½ DelphinSalti

201B 10 1.8 7.5 7.5 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0 21.5 38.70 76.70  Kopfsprung rückwärts

301B 10 1.9 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.0 24.70 101.40  Auerbachkopfsprung

612B 10 1.9 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 18.5 35.15 136.55  Handstandsalto vorwärts

107C 10 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 48.60 185.15  3½ Salti vorwärts

205B 10 2.9 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 50.75 235.90  2½ Salti rückwärts

305C 10 2.8 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 10.0 28.00 263.90  2½ AuerbachSalti

405C 10 2.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 20.5 51.25 315.15  2½ DelphinSalti

5152B 10 2.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 14.0 40.60 355.75  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen Turm

HALDORSEN Serina (2000) -- Bergen Stupeklubb #01

103B 10 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.0 28.80 28.80  1½ Salti vorwärts

403B 10 2.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 18.5 37.00 65.80  1½ DelphinSalti

301B 10 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 22.80 88.60  Auerbachkopfsprung

5231D 5 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 31.50 120.10  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

5251B 10 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 17.5 45.50 165.60  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

205B 10 2.9 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 15.5 44.95 210.55  2½ Salti rückwärts

105B 7.5 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 40.80 251.35  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 15.5 41.85 293.20  2½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen Turm

MOE HOLM Anne Sofie (2001) -- Bergen Stupeklubb #02

103B 10 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 21.0 33.60 33.60  1½ Salti vorwärts

403B 10 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 14.0 28.00 61.60  1½ DelphinSalti

301B 7.5 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 17.0 32.30 93.90  Auerbachkopfsprung

5231D 10 2.0 6.0 6.5 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 17.5 35.00 128.90  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

303C 5 2.1 6.5 6.5 4.5 5.5 6.0 6.0 5.0 17.5 36.75 165.65  1½ AuerbachSalti

105B 7.5 2.4 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.0 14.0 33.60 199.25  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 14.5 39.15 238.40  2½ DelphinSalti

205C 7.5 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 54.60 293.00  2½ Salti rückwärts

KUPKA Amalie Marie (2001) -- Bergen Stupeklubb #03

103B 10 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 31.20 31.20  1½ Salti vorwärts

403B 10 2.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 18.0 36.00 67.20  1½ DelphinSalti

301B 10 1.9 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 16.5 31.35 98.55  Auerbachkopfsprung

612B 10 1.9 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.0 19.00 117.55 2Handstandsalto vorwärts

203B 5 2.3 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 18.0 41.40 158.95  1½ Salti rückwärts

5233D 7.5 2.4 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 202.15  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 10 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 44.85 247.00  2½ Salti vorwärts

405C 10 2.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 45.00 292.00  2½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben Turm

THORSEN Jonas (2003) -- Bergen Stupeklubb #01

103B 5 1.7 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 20.5 34.85 34.85  1½ Salti vorwärts

403B 5 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 19.5 46.80 81.65  1½ DelphinSalti

201B 5 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 20.5 32.80 114.45  Kopfsprung rückwärts

301B 5 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 30.60 145.05  Auerbachkopfsprung

622A 5 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 186.00  Handstandsalto rückwärts

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 16.5 39.60 225.60  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 48.60 274.20  2½ DelphinSalti

205C 5 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 13.5 40.50 314.70  2½ Salti rückwärts

ZASPEL Adrian (2003) -- Schwimmclub Aarefisch #371782

103B 10 1.6 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 28.80 28.80  1½ Salti vorwärts

403B 10 2.0 7.5 8.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 22.5 45.00 73.80  1½ DelphinSalti

612B 10 1.9 5.5 6.5 7.0 6.0 4.5 6.0 6.5 18.5 35.15 108.95  Handstandsalto vorwärts

201B 5 1.6 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 23.5 37.60 146.55  Kopfsprung rückwärts

105C 5 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 17.5 42.00 188.55  2½ Salti vorwärts

405C 5 3.1 4.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 8.5 26.35 214.90  2½ DelphinSalti

203C 5 2.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 33.00 247.90  1½ Salti rückwärts

303C 5 2.1 7.0 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 44.10 292.00  1½ AuerbachSalti

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen Turm

KUPKA Caroline Sofie  (2003) -- Bergen Stupeklubb #01

103B 7.5 1.6 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 24.0 38.40 38.40  1½ Salti vorwärts

403B 7.5 2.1 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 22.5 47.25 85.65  1½ DelphinSalti

301B 7.5 1.9 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.5 21.5 40.85 126.50  Auerbachkopfsprung

612B 10 1.9 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 25.0 47.50 174.00  Handstandsalto vorwärts

205C 7.5 2.8 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 5.0 4.5 15.0 42.00 216.00  2½ Salti rückwärts

305C 10 2.8 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 16.5 46.20 262.20  2½ AuerbachSalti

5251B 10 2.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 21.0 54.60 316.80  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen Turm

EIDSHEIM Eira Tvedt (2004) -- Bergen Stupeklubb #02

101B 7.5 1.5 6.5 7.5 8.0 7.5 6.0 7.5 8.0 22.5 33.75 33.75  Kopfsprung vorwärts

401B 7.5 1.4 7.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.5 23.0 32.20 65.95  Delphinkopfsprung

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 16.0 25.60 91.55  Kopfsprung rückwärts

301B 5 1.7 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 20.5 34.85 126.40  Auerbachkopfsprung

5231D 5 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 18.0 37.80 164.20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 7.5 1.6 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 6.5 21.5 34.40 198.60  1½ Salti vorwärts

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 44.10 242.70  1½ DelphinSalti

SLETTEN TVEIT  Pia (2004) -- Bergen Stupeklubb #03

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 31.20  1½ Salti vorwärts

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 38.85 70.05  1½ DelphinSalti

301B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 16.5 28.05 98.10  Auerbachkopfsprung

5231D 5 2.1 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 14.0 29.40 127.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 5 2.3 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 11.5 26.45 153.95  1½ Salti rückwärts

105B 7.5 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 19.0 45.60 199.55  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 12.0 32.40 231.95  2½ DelphinSalti

SLETTEN TVEIT Tuva (2004) -- Bergen Stupeklubb #04

101B 5 1.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 22.75 22.75  Kopfsprung vorwärts

401B 5 1.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 27.00 49.75  Delphinkopfsprung

301C 5 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 13.0 20.80 70.55  Auerbachkopfsprung

612B 5 1.7 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 12.0 20.40 90.95  Handstandsalto vorwärts

5231D 5 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 12.0 25.20 116.15  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 5 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 16.5 28.05 144.20  1½ Salti vorwärts

403C 5 2.2 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 19.5 42.90 187.10  1½ DelphinSalti

ZIMMERMANN Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern #1029915

101B 5 1.3 6.5 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.5 19.5 25.35 25.35  Kopfsprung vorwärts

401B 5 1.5 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 50.10  Delphinkopfsprung

612B 5 1.7 3.0 4.5 3.0 3.0 4.0 4.0 3.0 10.0 17.00 67.10  Handstandsalto vorwärts

5211A 5 1.8 4.0 5.0 3.5 4.5 5.0 4.0 4.0 12.5 22.50 89.60  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103B 5 1.7 3.5 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0 11.0 18.70 108.30  1½ Salti vorwärts

631C 5 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 6.0 13.0 19.50 127.80  Handstand Auerbach mit ½ Drehung 

202A 5 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 16.0 27.20 155.00  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen Turm Final

KUPKA Caroline Sofie  (2003) -- Bergen Stupeklubb #01

205C 7.5 2.8 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 5.0 4.5 15.0 42.00 42.00  2½ Salti rückwärts

305C 10 2.8 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 16.5 46.20 88.20  2½ AuerbachSalti

5251B 10 2.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 21.0 54.60 142.80  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 19.0 45.60 188.40  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 17.0 45.90 234.30  2½ DelphinSalti

HALDORSEN Serina (2000) -- Bergen Stupeklubb #02

5251B 10 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 17.5 45.50 45.50  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

205B 10 2.9 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 15.5 44.95 90.45  2½ Salti rückwärts

105B 7.5 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 40.80 131.25  2½ Salti vorwärts

405C 7.5 2.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 15.5 41.85 173.10  2½ DelphinSalti

303C 5 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 18.5 38.85 211.95  1½ AuerbachSalti

THORSEN Julie (1999) -- Bergen Stupeklubb #03

305C 10 2.8 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 16.0 44.80 44.80  2½ AuerbachSalti

205B 10 2.9 5.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 13.5 39.15 83.95  2½ Salti rückwärts

5251B 10 2.6 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 16.5 42.90 126.85  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

107C 10 2.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 44.55 171.40  3½ Salti vorwärts

405B 10 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0 6.0 13.5 37.80 209.20  2½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren Turm Final

WERMELINGER Jan (1998) -- Verein Zürcher Wasserspringer #243161

107B 10 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 21.0 63.00 63.00  3½ Salti vorwärts

407C 10 3.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 18.5 59.20 122.20  3½ DelphinSalti

6245D 10 3.6 6.5 4.5 4.0 6.0 5.0 5.0 6.5 16.0 57.60 179.80  HandstanddoppelSalti rückwärts + 2½ Schrauben

207C 10 3.3 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 20.5 67.65 247.45  3½ Salti rückwärts

307C 10 3.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 56.10 303.55  3½ AuerbachSalti

5253B 10 3.2 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.5 59.20 362.75  2½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

GEZ Derin (2000) -- Verein Zürcher Wasserspringer #238792

405C 7.5 2.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 16.0 43.20 43.20  2½ DelphinSalti

6243D 10 3.2 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 13.0 41.60 84.80  HandstanddoppelSalti rückwärts + 1½ Schrauben

205B 10 2.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 39.15 123.95  2½ Salti rückwärts

305C 10 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 14.5 40.60 164.55  2½ AuerbachSalti

5237D 10 3.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 61.05 225.60  1½ Salti rückwärts mit 3½ Schrauben

105B 10 2.3 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 19.0 43.70 269.30  2½ Salti vorwärts

JACOBSEN Emil Ruenes (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #03

107C 10 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 48.60 48.60  3½ Salti vorwärts

205B 10 2.9 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 50.75 99.35  2½ Salti rückwärts

305C 10 2.8 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 10.0 28.00 127.35  2½ AuerbachSalti

405C 10 2.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 20.5 51.25 178.60  2½ DelphinSalti

5152B 10 2.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 14.0 40.60 219.20  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

612B 10 1.9 4.5 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0 4.0 14.5 27.55 246.75  Handstandsalto vorwärts

ZASPEL Adrian (2003) -- Schwimmclub Aarefisch #371784

105C 5 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

405C 5 3.1 4.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 8.5 26.35 68.35  2½ DelphinSalti

203C 5 2.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 33.00 101.35  1½ Salti rückwärts

303C 5 2.1 7.0 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 44.10 145.45  1½ AuerbachSalti

5132D 5 2.2 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 12.5 27.50 172.95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

612B 10 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 14.5 27.55 200.50  Handstandsalto vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 1m

BRUN Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #371571

401A 1 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 37.80 37.80  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 21.5 36.55 74.35  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 22.0 35.20 109.55  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 22.5 38.25 147.80  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2.2 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 46.20 194.00  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 21.0 50.40 244.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 18.5 48.10 292.50  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 48.30 340.80  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 17.0 51.00 391.80  2½ AuerbachSalti

5134D 1 2.6 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 19.5 50.70 442.50  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274922

103B 1 1.7 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 34.00 102.50  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 20.5 32.80 68.50  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 34.00 100.80  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 21.0 37.80 138.60  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 46.20 184.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 46.80 231.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 44.85 276.45  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 21.5 51.60 328.05  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 21.5 51.60 379.65  1½ DelphinSalti

5333D 1 2.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 50.70 430.35  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 1m

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Wasserspringen #03

101B 1 1.3 7.5 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 8.5 22.5 29.25 29.25  Kopfsprung vorwärts

301C 1 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 21.5 34.40 63.65  Auerbachkopfsprung

201C 1 1.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 21.5 32.25 95.90  Kopfsprung rückwärts

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 22.5 54.00 149.90  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 49.50 199.40  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107C 1 3.0 2.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.0 11.0 33.00 232.40  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 10.5 31.50 263.90  2½ AuerbachSalti

205C 1 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 9.5 28.50 292.40  2½ Salti rückwärts

5333D 1 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 21.0 54.60 347.00  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

405C 1 3.1 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 20.5 63.55 410.55  2½ DelphinSalti

GUTTMANN Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #473034

401A 1 1.8 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 22.0 39.60 110.40  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 70.80  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 22.0 35.20 110.50  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 19.5 33.15 143.65  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 44.10 187.75  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 40.80 228.55  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 46.80 275.35  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.0 41.40 316.75  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 21.0 44.10 360.85  1½ AuerbachSalti

5134D 1 2.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.5 48.10 408.95  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

JACOBSEN Emil Ruenes (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #05

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 35.70 35.70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 33.60 69.30  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 19.0 32.30 101.60  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 20.0 36.00 137.60  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 18.0 39.60 177.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 35.10 212.30  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 18.0 41.40 253.70  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 18.0 43.20 296.90  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 19.5 46.80 343.70  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 17.5 36.75 380.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

SANDVE Philip Fosseng (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #06

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 30.60  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 15.5 24.80 55.40  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 1.5 2.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 7.0 11.90 67.30  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 20.5 30.75 98.05  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 14.0 30.80 128.85  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.0 36.40 165.25  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 16.0 36.80 202.05  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 37.80 239.85  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 11.0 24.20 264.05  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 31.50 295.55  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371191

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 20.0 34.00 34.00  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 28.80 62.80  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 17.5 29.75 92.55  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 6.5 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 19.5 35.10 127.65  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 21.0 44.10 171.75  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 42.90 214.65  2½ Salti vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

203B 1 2.3 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.0 32.20 246.85  1½ Salti rückwärts

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 20.5 45.10 291.95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 19.5 46.80 338.75  1½ DelphinSalti

KNOLL Anton (2004) -- ASV Wien #02

103B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 6.0 6.0 21.5 36.55 36.55  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 16.0 25.60 62.15  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 14.0 23.80 85.95  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 5.5 7.0 21.0 31.50 117.45  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 20.0 42.00 159.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 18.5 44.40 203.85  2½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 21.5 47.30 251.15  1½ DelphinSalti

303C 1 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 7.5 6.5 19.5 40.95 292.10  1½ AuerbachSalti

203B 1 2.3 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 19.5 44.85 336.95  1½ Salti rückwärts

THORSEN Jonas (2003) -- Bergen Stupeklubb #03

401A 1 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.0 18.5 33.30 33.30  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 21.0 35.70 69.00  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.0 7.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.5 29.60 98.60  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 20.0 34.00 132.60  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 17.0 35.70 168.30  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.5 42.00 210.30  1½ DelphinSalti

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 14.5 33.35 243.65  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 4.5 3.0 4.0 4.5 4.5 5.5 13.5 28.35 272.00  1½ AuerbachSalti

105C 1 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 18.0 43.20 315.20  2½ Salti vorwärts

BAUMGARTNER Noah (2003) -- Schwimmklub Bern #1123144

103B 1 1.7 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5 4.5 5.0 15.5 26.35 26.35  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 28.80 55.15  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 32.30 87.45  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 20.0 36.00 123.45  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 19.5 40.95 164.40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 15.0 36.00 200.40  2½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 19.5 42.90 243.30  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 42.90 286.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

203B 1 2.3 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 11.5 26.45 312.65  1½ Salti rückwärts

O DELL Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #05

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.0 22.50 22.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 19.5 33.15 55.65  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 15.0 24.00 79.65  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 25.60 105.25  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 5.5 4.0 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 33.60 138.85  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 38.50 177.35  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 15.5 37.20 214.55  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.5 17.5 35.00 249.55  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 33.60 283.15  1½ AuerbachSalti

RUSNAC Steven (2005) -- Schwimmclub Aarefisch #460716

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.5 31.45 31.45  1½ Salti vorwärts

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 18.0 27.00 58.45  Delphinkopfsprung

201B 1 1.6 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 19.0 30.40 88.85  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 25.60 114.45  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 18.0 34.20 148.65  Salto vorwärts mit 1 Schraube

104C 1 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 33.00 181.65  DoppelSalti vorwärts

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 15.5 34.10 215.75  1½ DelphinSalti

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 16.0 32.00 247.75  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 14.0 29.40 277.15  1½ AuerbachSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

KUMMER Michael (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #473067

401B 1 1.5 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 20.0 30.00 30.00  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 32.30 62.30  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 15.0 24.00 86.30  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 18.0 28.80 115.10  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 6.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 17.0 35.70 150.80  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 18.0 39.60 190.40  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 13.0 31.20 221.60  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 28.00 249.60  1½ Salti rückwärts

5124D 1 2.3 3.5 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 11.5 26.45 276.05  Salto vorwärts mit 2 Schrauben

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161878

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.0 20.0 34.00 34.00  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 15.5 24.80 58.80  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.0 2.0 2.5 4.5 2.5 2.5 3.0 8.0 13.60 72.40  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.5 27.75 100.15  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 14.5 31.90 132.05  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 43.20 175.25  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 2.5 3.5 11.0 22.00 197.25  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.0 3.0 4.5 5.5 4.5 14.5 30.45 227.70  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 39.60 267.30  1½ DelphinSalti

CAMPANELLI Eugenio (2004) -- Genève Natation 1885 #1009929

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 20.5 34.85 34.85  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 19.20 54.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0 15.0 25.50 79.55  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 21.5 32.25 111.80  Delphinkopfsprung

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 6.0 5.0 4.5 14.0 26.60 138.40  Salto vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5 2.5 9.0 21.60 160.00  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 2.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 8.5 17.00 177.00  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.5 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 25.20 202.20  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 12.5 27.50 229.70  1½ DelphinSalti

RAY Paul (2005) -- Fribourg-Natation #5972110

103B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 25.50 25.50  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 18.0 28.80 54.30  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 3.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 74.70  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.5 21.75 96.45  Delphinkopfsprung

5221D 1 1.7 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 14.0 23.80 120.25  Salto rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 10.5 25.20 145.45  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 1.5 2.0 8.5 17.00 162.45  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 1.5 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.0 5.0 10.50 172.95  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 15.5 34.10 207.05  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

HEIMBERG Michelle (2000) -- Genève Natation 1885 #435521

103B 3 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 22.5 36.00 36.00  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 22.5 40.50 76.50  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 21.0 39.90 116.40  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 22.5 47.25 163.65  1½ DelphinSalti

5331D 3 2.1 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 22.5 47.25 210.90  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

405B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 58.50 269.40  2½ DelphinSalti

5152B 3 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 63.00 332.40  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205B 3 3.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 21.5 64.50 396.90  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 6.0 19.5 58.50 455.40  2½ AuerbachSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360112

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 22.0 35.20 35.20  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 16.5 29.70 64.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5 8.0 20.5 38.95 103.85  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 144.80  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 37.80 182.60  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 19.5 46.80 229.40  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 7.0 19.5 54.60 284.00  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 5.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 17.5 49.00 333.00  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 16.5 44.55 377.55  2½ DelphinSalti

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen #03

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.0 37.80 37.80  Kopfsprung rückwärts

103B 3 1.6 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 22.5 36.00 73.80  1½ Salti vorwärts

301B 3 1.9 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 18.0 34.20 108.00  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 18.0 37.80 145.80  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 20.0 42.00 187.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

405C 3 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 16.5 44.55 232.35  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 21.0 50.40 282.75  2½ Salti vorwärts

305C 3 2.8 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 12.5 35.00 317.75  2½ AuerbachSalti

205C 3 2.8 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 16.0 44.80 362.55  2½ Salti rückwärts

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm-Union Wien #04

103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 21.5 34.40 34.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 20.5 36.90 71.30  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.0 39.90 111.20  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 21.0 44.10 155.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 19.5 40.95 196.25  1½ DelphinSalti

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 48.60 244.85  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 14.5 40.60 285.45  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 12.5 35.00 320.45  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 2.0 3.5 8.0 22.40 342.85  2½ AuerbachSalti

MOE HOLM Anne Sofie (2001) -- Bergen Stupeklubb #05

103B 3 1.6 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 19.5 31.20 31.20  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 40.95 72.15  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.5 35.10 107.25  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 31.35 138.60  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 30.00 168.60  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 48.60 217.20  2½ DelphinSalti

205C 3 2.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.0 36.40 253.60  2½ Salti rückwärts

5251C 3 2.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 13.5 33.75 287.35  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 3 2.4 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 38.40 325.75  2½ Salti vorwärts

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360256

103B 3 1.6 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 20.0 32.00 32.00  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 8.0 6.5 7.0 7.5 21.5 38.70 70.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 19.5 37.05 107.75  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.5 36.75 144.50  1½ DelphinSalti

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.0 38.00 182.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 15.5 37.20 219.70  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 8.0 22.40 242.10  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 40.50 282.60  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 17.5 42.00 324.60  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

HALDORSEN Serina (2000) -- Bergen Stupeklubb #07

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 20.0 32.00 32.00  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 18.0 37.80 69.80  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 19.0 34.20 104.00  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0 18.5 35.15 139.15  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 17.5 35.00 174.15  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

205C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 12.0 33.60 207.75  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 2.0 9.5 26.60 234.35  2½ AuerbachSalti

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 43.20 277.55  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 15.0 40.50 318.05  2½ DelphinSalti

SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyor #08

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0 6.5 7.0 21.0 33.60 33.60  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 7.5 20.5 36.90 70.50  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 19.5 37.05 107.55  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 20.5 43.05 150.60  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.5 38.85 189.45  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 4.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 14.0 33.60 223.05  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 11.5 31.05 254.10  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 13.5 32.40 286.50  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

205C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 11.0 30.80 317.30  2½ Salti rückwärts

KUPKA Amalie Marie (2001) -- Bergen Stupeklubb #09

103B 3 1.6 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.5 29.60 29.60  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 70.55  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 28.80 99.35  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 34.20 133.55  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.5 35.00 168.55  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 3 2.2 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 10.0 22.00 190.55  1½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 43.20 233.75  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 36.00 269.75  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 2.5 5.0 2.0 2.0 2.5 1.5 1.5 6.5 17.55 287.30  2½ DelphinSalti

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #10863010

103B 3 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.0 30.40 30.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.5 33.30 63.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 17.0 32.30 96.00  Auerbachkopfsprung

401A 3 1.7 3.5 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 15.0 25.50 121.50  Delphinkopfsprung

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 18.0 36.00 157.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 17.5 42.00 199.50  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 11.5 25.30 224.80  1½ Salti rückwärts

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 6.5 17.0 35.70 260.50  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 0.0 0.0 2.5 3.5 2.0 3.0 1.0 5.5 11.55 272.05  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 (withdrew) #2761511

103B 3 1.6 1.0 0.5 1.5 1.0 0.5 2.0 1.5 3.5 5.60 5.60  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 35.10 40.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 19.5 37.05 77.75  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 18.5 38.85 116.60  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 18.0 37.80 154.40  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 154.40  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 154.40  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 154.40  2½ DelphinSalti

5134D 3 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 154.40  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

KUPKA Caroline Sofie  (2003) -- Bergen Stupeklubb #01



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

103B 3 1.6 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0 20.5 32.80 32.80  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 44.10 76.90  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 37.80 114.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 19.0 36.10 150.80  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 35.70 186.50  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 42.00 228.50  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.5 3.5 3.0 4.0 4.5 3.0 3.5 10.5 29.40 257.90  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 14.0 37.80 295.70  2½ DelphinSalti

SIEFKEN Isabel (2003) -- GAK Wasserspringen #02

103B 3 1.6 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 7.0 19.0 30.40 30.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 19.5 35.10 65.50  Kopfsprung rückwärts

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 17.0 35.70 101.20  1½ DelphinSalti

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 18.0 34.20 135.40  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0 16.5 33.00 168.40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 3 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 11.5 25.30 193.70  1½ Salti rückwärts

105B 3 2.4 4.0 5.5 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 14.0 33.60 227.30  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 33.00 260.30  1½ AuerbachSalti

SLETTEN TVEIT  Pia (2004) -- Bergen Stupeklubb #03

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 19.0 30.40 30.40  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 17.5 36.75 67.15  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 27.90 95.05  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.5 4.0 5.5 3.5 3.5 4.0 4.5 12.5 23.75 118.80  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 16.0 32.00 150.80  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 39.60 190.40  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 33.00 223.40  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 16.5 33.00 256.40  1½ AuerbachSalti

EIDSHEIM Eira Tvedt (2004) -- Bergen Stupeklubb #04

101B 3 1.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 20.5 30.75 30.75  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1.4 8.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 21.0 29.40 60.15  Delphinkopfsprung

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 19.5 35.10 95.25  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 18.0 34.20 129.45  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 33.00 162.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

302C 3 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.5 26.35 188.80  Auerbachsalto

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 28.80 217.60  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 255.40  1½ DelphinSalti

SLETTEN TVEIT Tuva (2004) -- Bergen Stupeklubb #05

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.5 29.60 29.60  1½ Salti vorwärts

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 20.0 28.00 57.60  Delphinkopfsprung

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 4.5 5.0 4.5 5.5 16.5 29.70 87.30  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 16.0 28.80 116.10  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 17.5 35.00 151.10  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2.2 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 4.5 5.0 15.5 34.10 185.20  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 13.5 29.70 214.90  1½ Salti rückwärts

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.5 33.25 248.15  1½ DelphinSalti

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050826

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 16.5 26.40 26.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 16.0 28.80 55.20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 17.0 32.30 87.50  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 3.5 4.0 4.0 2.5 4.0 3.0 3.5 11.0 23.10 110.60  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 17.0 32.30 142.90  1½ DelphinSalti

404C 3 2.4 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 12.0 28.80 171.70  DoppeldelphinSalti

303C 3 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 24.00 195.70  1½ AuerbachSalti

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.5 34.10 229.80  2½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

FARMAN-FARMAIAN Tara (2003) -- Genève Natation 1885 #1019097

103B 3 1.6 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 14.0 22.40 22.40  1½ Salti vorwärts

301B 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 13.5 25.65 48.05  Auerbachkopfsprung

403C 3 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 28.50 76.55  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 14.5 26.10 102.65  Kopfsprung rückwärts

5132D 3 2.1 0.0 0.0 1.0 1.5 2.0 1.5 1.0 3.5 7.35 110.00  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 3 2.2 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0 11.5 25.30 135.30  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.5 27.50 162.80  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 27.00 189.80  1½ AuerbachSalti

ZIMMERMANN Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern #1029918

401B 3 1.4 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 25.20 25.20  Delphinkopfsprung

101B 3 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 18.0 27.00 52.20  Kopfsprung vorwärts

201B 3 1.8 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5 4.0 5.5 12.0 21.60 73.80  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 21.60 95.40  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 0.0 2.0 1.5 1.0 1.5 0.5 1.5 4.0 8.00 103.40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 13.5 25.65 129.05  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 24.00 153.05  1½ Salti vorwärts

202A 3 1.8 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 27.00 180.05  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 11 / 32 17:22,  Sonntag, 28. Januar 2018

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senioren 1 Damen 1m

BERGER Vanessa (1992) -- Schwimmklub Bern #174841

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 20.0 32.00 32.00  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 62.60  Auerbachkopfsprung

203C 1 2.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.5 35.00 97.60  1½ Salti rückwärts

104C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 16.5 36.30 133.90  DoppelSalti vorwärts

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 35.20 169.10  1½ DelphinSalti

5223D 1 2.3 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 35.65 204.75  Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

BERGER Lara (1990) -- Schwimmklub Bern #185392

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 27.75 27.75  Delphinkopfsprung

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 18.0 39.60 67.35  1½ DelphinSalti

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 30.60 97.95  1½ Salti vorwärts

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 36.30 134.25  DoppelSalti vorwärts

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 15.0 22.50 156.75  Kopfsprung rückwärts

5221D 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 15.0 25.50 182.25  Salto rückwärts mit ½ Schraube

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Vorkampf

DUTOIT Guillaume (1996) -- Lausanne Natation #190401

105B 1 2.6 8.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 23.5 61.10 61.10  2½ Salti vorwärts

405C 1 3.1 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 24.0 74.40 135.50  2½ DelphinSalti

107C 1 3.0 8.5 8.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.5 24.0 72.00 207.50  3½ Salti vorwärts

205C 1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 21.0 63.00 270.50  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.0 5.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 17.0 51.00 321.50  2½ AuerbachSalti

5152B 1 3.2 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 67.20 388.70  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

RIECKHOFF Simon (1999) -- Lausanne Natation #1015622

5134D 1 2.6 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 54.60 54.60  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

105B 1 2.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 22.5 58.50 113.10  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 21.0 63.00 176.10  3½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 44.85 220.95  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 21.0 63.00 283.95  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 57.35 341.30  2½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Vorkampf

AUBER Gabriele (1994) -- Italy #03

5136D 1 3.1 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 18.5 57.35 57.35  1½ Salti vorwärts mit 3 Schrauben

5152B 1 3.2 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 19.5 62.40 119.75  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107C 1 3.0 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.0 23.5 70.50 190.25  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 8.0 8.5 7.5 7.0 7.0 7.5 8.5 23.0 69.00 259.25  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 9.0 27.90 287.15  2½ DelphinSalti

205C 1 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 15.0 45.00 332.15  2½ Salti rückwärts

CRISTOFORI Adriano Ruslan (1997) -- Italy #04

105B 1 2.6 2.5 3.0 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5 9.5 24.70 24.70  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7.5 7.0 19.0 57.00 81.70  3½ Salti vorwärts

5152B 1 3.2 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 21.0 67.20 148.90  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 1 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 7.0 6.0 17.0 51.00 199.90  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 15.0 45.00 244.90  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 65.10 310.00  2½ DelphinSalti

HART Alexander (1999) -- Schwimm-Union Wien #05

105B 1 2.6 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 21.0 54.60 54.60  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 45.00 99.60  3½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 20.5 47.15 146.75  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 3.5 4.5 6.0 4.0 4.5 5.0 4.5 13.5 40.50 187.25  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 19.5 60.45 247.70  2½ DelphinSalti

5152B 1 3.2 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 18.5 59.20 306.90  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274926

105B 1 2.6 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 46.80 46.80  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 44.85 91.65  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 21.5 51.60 143.25  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 21.5 51.60 194.85  1½ DelphinSalti

5333D 1 2.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 50.70 245.55  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

5134D 1 2.6 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 19.5 50.70 296.25  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

WERMELINGER Jan (1998) -- Verein Zürcher Wasserspringer #243167

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 54.60 54.60  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 13.0 39.00 93.60  3½ Salti vorwärts

405C 1 3.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 48.05 141.65  2½ DelphinSalti

205C 1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 18.0 54.00 195.65  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 13.5 40.50 236.15  2½ AuerbachSalti

5233D 1 2.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 56.25 292.40  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261098

405C 1 3.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.0 18.0 55.80 55.80  2½ DelphinSalti

107C 1 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 9.5 28.50 84.30  3½ Salti vorwärts

5335D 1 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 54.00 138.30  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

203B 1 2.3 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 22.5 51.75 190.05  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 21.5 64.50 254.55  2½ AuerbachSalti

5152B 1 3.2 2.5 2.5 3.5 5.0 4.0 3.0 3.5 10.0 32.00 286.55  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Wasserspringen #09

107C 1 3.0 2.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.0 11.0 33.00 33.00  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 10.5 31.50 64.50  2½ AuerbachSalti

205C 1 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 9.5 28.50 93.00  2½ Salti rückwärts

5333D 1 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 21.0 54.60 147.60  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

405C 1 3.1 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 20.5 63.55 211.15  2½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 20.5 53.30 264.45  2½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Vorkampf

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #3711910

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 42.90 42.90  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.0 32.20 75.10  1½ Salti rückwärts

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 20.5 45.10 120.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 19.5 46.80 167.00  1½ DelphinSalti

303C 1 2.1 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 7.0 18.0 37.80 204.80  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 21.0 44.10 248.90  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

JACOBSEN Emil Ruenes (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #011

105B 1 2.6 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 35.10 35.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 18.0 41.40 76.50  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 18.0 43.20 119.70  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 19.5 46.80 166.50  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 17.5 36.75 203.25  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 39.60 242.85  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

BAUMGARTNER Noah (2003) -- Schwimmklub Bern #11231412

105C 1 2.4 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 15.0 36.00 36.00  2½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 19.5 42.90 78.90  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 42.90 121.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

203B 1 2.3 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 11.5 26.45 148.25  1½ Salti rückwärts

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 19.5 33.15 181.40  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 222.35  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #11618713

105C 1 2.4 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 43.20 43.20  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 2.5 3.5 11.0 22.00 65.20  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.0 3.0 4.5 5.5 4.5 14.5 30.45 95.65  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 39.60 135.25  1½ DelphinSalti

404C 1 2.8 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 5.5 16.0 44.80 180.05  DoppeldelphinSalti

5231D 1 2.1 5.0 4.5 5.0 6.0 4.5 5.0 4.0 14.5 30.45 210.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

SANDVE Philip Fosseng (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #014

105B 1 2.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.0 36.40 36.40  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 16.0 36.80 73.20  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 37.80 111.00  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 11.0 24.20 135.20  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 33.00 168.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5233D 1 2.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 2.5 11.0 27.50 195.70  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

CAMPANELLI Eugenio (2004) -- Genève Natation 1885 #10099215

105C 1 2.4 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5 2.5 9.0 21.60 21.60  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 2.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 8.5 17.00 38.60  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.5 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 25.20 63.80  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 12.5 27.50 91.30  1½ DelphinSalti

104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 18.0 39.60 130.90  DoppelSalti vorwärts

5122D 1 1.9 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 14.0 26.60 157.50  Salto vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Vorkampf

BERTOCCHI Elena (1996) -- Italy #01

205B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 7.0 7.0 19.5 58.50 58.50  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 20.5 61.50 120.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107B 3 3.1 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 13.5 41.85 161.85  3½ Salti vorwärts

305B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 8.0 7.5 21.0 63.00 224.85  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 23.0 62.10 286.95  2½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Vorkampf

HEIMBERG Michelle (2000) -- Genève Natation 1885 #435522

405B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 58.50 58.50  2½ DelphinSalti

5152B 3 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 63.00 121.50  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205B 3 3.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 21.5 64.50 186.00  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 6.0 19.5 58.50 244.50  2½ AuerbachSalti

107C 3 2.8 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 42.00 286.50  3½ Salti vorwärts

COQUOZ Madeline (1999) -- Fribourg-Natation #274863

405B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 19.5 58.50 58.50  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 5.5 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 14.0 39.20 97.70  3½ Salti vorwärts

305C 3 2.8 6.0 7.0 4.0 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 47.60 145.30  2½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 17.5 52.50 197.80  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 63.00 260.80  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

BILOTTA Laura (1996) -- Italy #04

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 18.0 48.60 48.60  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 8.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 22.0 61.60 110.20  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 57.00 167.20  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

305B 3 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 11.5 34.50 201.70  2½ AuerbachSalti

205C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 21.0 58.80 260.50  2½ Salti rückwärts

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360115

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 19.5 46.80 46.80  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 7.0 19.5 54.60 101.40  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 5.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 17.5 49.00 150.40  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 16.5 44.55 194.95  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 20.0 48.00 242.95  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

BARTH Vivian (1997) -- Schwimmclub Aarefisch #203976

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 20.0 54.00 54.00  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.5 46.20 100.20  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 16.0 48.00 148.20  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 15.0 42.00 190.20  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 5.5 6.5 17.5 52.50 242.70  2½ AuerbachSalti

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen #07

405C 3 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 16.5 44.55 44.55  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 21.0 50.40 94.95  2½ Salti vorwärts

305C 3 2.8 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 12.5 35.00 129.95  2½ AuerbachSalti

205C 3 2.8 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 16.0 44.80 174.75  2½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 5.0 16.5 39.60 214.35  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

THORSEN Julie (1999) -- Bergen Stupeklubb #08

303B 3 2.3 6.5 6.0 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 17.0 39.10 39.10  1½ AuerbachSalti

203B 3 2.2 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 5.0 15.5 34.10 73.20  1½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 45.60 118.80  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 17.0 40.80 159.60  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 32.40 192.00  2½ DelphinSalti

KUPKA Caroline Sofie  (2003) -- Bergen Stupeklubb #09

205C 3 2.8 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 42.00 42.00  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.5 3.5 3.0 4.0 4.5 3.0 3.5 10.5 29.40 71.40  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 14.0 37.80 109.20  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 43.20 152.40  2½ Salti vorwärts

5231D 3 2.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 19.5 39.00 191.40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Vorkampf

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm-Union Wien #010

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 48.60 48.60  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 14.5 40.60 89.20  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 12.5 35.00 124.20  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 2.0 3.5 8.0 22.40 146.60  2½ AuerbachSalti

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 44.10 190.70  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

HALDORSEN Serina (2000) -- Bergen Stupeklubb #011

205C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 12.0 33.60 33.60  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 2.0 9.5 26.60 60.20  2½ AuerbachSalti

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 43.20 103.40  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 15.0 40.50 143.90  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 18.0 43.20 187.10  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #3602512

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 15.5 37.20 37.20  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 8.0 22.40 59.60  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 40.50 100.10  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 17.5 42.00 142.10  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 19.5 37.05 179.15  Auerbachkopfsprung

SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyor #013

105B 3 2.4 4.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 14.0 33.60 33.60  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 11.5 31.05 64.65  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 13.5 32.40 97.05  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

205C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 11.0 30.80 127.85  2½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 18.0 36.00 163.85  1½ AuerbachSalti

KUPKA Amalie Marie (2001) -- Bergen Stupeklubb #014

203B 3 2.2 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 10.0 22.00 22.00  1½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 43.20 65.20  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 36.00 101.20  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 2.5 0.5 2.0 2.0 2.5 1.5 1.5 5.5 14.85 116.05  2½ DelphinSalti

301B 3 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 5.0 19.5 37.05 153.10  Auerbachkopfsprung

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #10863015

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 11.5 25.30 67.30  1½ Salti rückwärts

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 6.5 17.0 35.70 103.00  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 0.0 0.0 2.5 3.5 2.0 3.0 1.0 5.5 11.55 114.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

301B 3 1.9 4.5 5.0 3.5 5.0 5.0 4.5 4.0 14.0 26.60 141.15  Auerbachkopfsprung

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #10508216

404C 3 2.4 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 12.0 28.80 28.80  DoppeldelphinSalti

303C 3 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 24.00 52.80  1½ AuerbachSalti

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.5 34.10 86.90  2½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 32.40 119.30  Kopfsprung rückwärts

5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 119.30 11½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 (withdrew) #2761517

105B 3 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  2½ DelphinSalti

5134D 3 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

301B 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Auerbachkopfsprung

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Final

DUTOIT Guillaume (1996) -- Lausanne Natation #190401

105B 1 2.6 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 24.5 63.70 63.70  2½ Salti vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Final

405C 1 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 22.5 69.75 133.45  2½ DelphinSalti

107B 1 3.3 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 8.5 22.5 74.25 207.70  3½ Salti vorwärts

205C 1 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 20.0 60.00 267.70  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 22.5 67.50 335.20  2½ AuerbachSalti

5152B 1 3.2 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 24.0 76.80 412.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

AUBER Gabriele (1994) -- Italy #02

5136D 1 3.1 8.0 6.5 6.5 5.5 7.5 6.0 7.0 20.0 62.00 62.00  1½ Salti vorwärts mit 3 Schrauben

5152B 1 3.2 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 22.5 72.00 134.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107C 1 3.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 22.0 66.00 200.00  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 8.5 7.5 6.0 6.5 6.5 7.5 8.0 21.5 64.50 264.50  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 8.5 7.5 23.0 71.30 335.80  2½ DelphinSalti

205C 1 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 18.5 55.50 391.30  2½ Salti rückwärts

CRISTOFORI Adriano Ruslan (1997) -- Italy #03

5235D 1 2.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 19.5 56.55 56.55  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

107C 1 3.0 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 23.5 70.50 127.05  3½ Salti vorwärts

5152B 1 3.2 6.5 7.5 7.5 6.5 7.0 8.0 7.0 21.5 68.80 195.85  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 19.5 58.50 254.35  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.5 2.0 2.5 7.5 22.50 276.85  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 21.5 66.65 343.50  2½ DelphinSalti

WERMELINGER Jan (1998) -- Verein Zürcher Wasserspringer #243164

105B 1 2.6 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 24.0 62.40 62.40  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 6.0 15.5 46.50 108.90  3½ Salti vorwärts

405C 1 3.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 20.0 62.00 170.90  2½ DelphinSalti

205C 1 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.5 58.50 229.40  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 16.5 49.50 278.90  2½ AuerbachSalti

5233D 1 2.5 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 22.5 56.25 335.15  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261095

405C 1 3.1 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 46.50 46.50  2½ DelphinSalti

107C 1 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 21.0 63.00 109.50  3½ Salti vorwärts

5335D 1 3.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 20.5 61.50 171.00  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 41.40 212.40  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 45.00 257.40  2½ AuerbachSalti

5152B 1 3.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 15.5 49.60 307.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

RIECKHOFF Simon (1999) -- Lausanne Natation #1015626

5134D 1 2.6 8.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 22.0 57.20 57.20  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

105B 1 2.6 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 24.0 62.40 119.60  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 16.5 49.50 169.10  3½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 21.0 48.30 217.40  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.0 48.00 265.40 22½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 4.0 4.5 4.0 3.0 4.5 3.5 4.0 12.0 37.20 302.60  2½ DelphinSalti

HART Alexander (1999) -- Schwimm-Union Wien #07

105B 1 2.6 8.0 8.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 22.5 58.50 58.50  2½ Salti vorwärts

107C 1 3.0 3.5 3.5 3.5 2.0 3.5 4.0 4.0 10.5 31.50 90.00  3½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 21.0 48.30 138.30  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 7.5 7.0 6.0 5.5 6.5 7.0 7.0 20.5 61.50 199.80  2½ AuerbachSalti

405C 1 3.1 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5 12.5 38.75 238.55  2½ DelphinSalti

5152B 1 3.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 57.60 296.15  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

BAUMGARTNER Noah (2003) -- Schwimmklub Bern #1123148

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 46.80 46.80  2½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 46.20 93.00  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 16.5 36.30 129.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 4.0 16.0 36.80 166.10  1½ Salti rückwärts

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 17.5 29.75 195.85  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 34.65 230.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Final

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161879

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 18.0 36.00 78.00  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 14.5 30.45 108.45  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 19.5 42.90 151.35  1½ DelphinSalti

404C 1 2.8 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 43.40 194.75  DoppeldelphinSalti

5231D 1 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 16.5 34.65 229.40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #3711910

105B 1 2.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.0 39.00 39.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 2.5 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 8.0 18.40 57.40  1½ Salti rückwärts

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.0 41.80 99.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 20.0 48.00 147.20  1½ DelphinSalti

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 16.5 34.65 181.85  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 222.80  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #2749211

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 20.5 53.30 53.30  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 19.5 44.85 98.15  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 1.0 3.0 1.5 2.0 2.5 1.5 1.5 5.0 12.00 110.15  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 4.5 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0 15.0 36.00 146.15  1½ DelphinSalti

5333D 1 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 146.15 11½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

5134D 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 19.5 50.70 196.85  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Final

BERTOCCHI Elena (1996) -- Italy #01

205B 3 3.0 4.5 4.5 6.5 5.5 5.5 5.0 4.5 15.0 45.00 45.00  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 22.0 66.00 111.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107B 3 3.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 18.5 57.35 168.35  3½ Salti vorwärts

305B 3 3.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 67.50 235.85  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 21.0 56.70 292.55  2½ DelphinSalti

HEIMBERG Michelle (2000) -- Genève Natation 1885 #435522

405B 3 3.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 21.0 63.00 63.00  2½ DelphinSalti

5152B 3 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 17.5 52.50 115.50  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205B 3 3.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 58.50 174.00  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 15.0 45.00 219.00  2½ AuerbachSalti

107C 3 2.8 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 53.20 272.20  3½ Salti vorwärts

BILOTTA Laura (1996) -- Italy #03

405C 3 2.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 22.5 60.75 60.75  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 6.5 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 17.0 47.60 108.35  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 14.5 43.50 151.85  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

305B 3 3.0 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 5.0 6.0 16.5 49.50 201.35  2½ AuerbachSalti

205C 3 2.8 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 22.5 63.00 264.35  2½ Salti rückwärts

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360114

105B 3 2.4 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 21.0 50.40 50.40  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 54.60 105.00  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 54.60 159.60  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 20.0 54.00 213.60  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 18.0 43.20 256.80  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Final

COQUOZ Madeline (1999) -- Fribourg-Natation #274865

405B 3 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 16.0 48.00 48.00  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 6.5 4.5 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 18.0 50.40 98.40  3½ Salti vorwärts

305C 3 2.8 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 9.0 25.20 123.60  2½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 15.0 45.00 168.60  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.5 52.50 221.10  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen #06

405C 3 2.7 5.5 4.5 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 16.0 43.20 43.20  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 46.80 90.00  2½ Salti vorwärts

305C 3 2.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 17.5 49.00 139.00  2½ AuerbachSalti

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 13.5 37.80 176.80  2½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 39.60 216.40  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

THORSEN Julie (1999) -- Bergen Stupeklubb #07

303B 3 2.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 44.85 44.85  1½ AuerbachSalti

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 33.00 77.85  1½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 43.20 121.05  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 40.80 161.85  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 6.0 15.5 41.85 203.70  2½ DelphinSalti

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360258

105B 3 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 45.60 45.60  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.5 40.60 86.20  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 11.5 31.05 117.25  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 43.20 160.45  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 18.5 35.15 195.60  Auerbachkopfsprung

BARTH Vivian (1997) -- Schwimmclub Aarefisch #203979

405B 3 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 2.0 8.0 24.00 24.00  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 7.5 6.5 19.5 54.60 78.60  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 3.5 2.5 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 9.5 28.50 107.10  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 16.5 46.20 153.30  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 13.5 40.50 193.80  2½ AuerbachSalti

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #10863010

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 17.0 40.80 40.80  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 36.30 77.10  1½ Salti rückwärts

403B 3 2.1 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 16.5 34.65 111.75  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 31.50 143.25  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

301B 3 1.9 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 30.40 173.65  Auerbachkopfsprung

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #10508211

404C 3 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 32.40 32.40  DoppeldelphinSalti

303C 3 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 13.5 27.00 59.40  1½ AuerbachSalti

105C 3 2.2 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 17.5 38.50 97.90  2½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 24.30 122.20  Kopfsprung rückwärts

5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 122.20 11½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

HEIMBERG Michelle (2000) -- Genève Natation 1885 #435521

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 22.0 37.40 37.40  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 23.5 37.60 75.00  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 110.70  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 22.0 39.60 150.30  Delphinkopfsprung

5331D 1 2.2 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 22.5 49.50 199.80  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 22.5 54.00 253.80  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.0 52.00 305.80  2½ Salti vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

303B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 18.0 43.20 349.00  1½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 19.0 49.40 398.40  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm-Union Wien #02

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 33.15  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.0 8.0 7.5 7.5 6.5 21.0 33.60 66.75  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 35.70 102.45  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 7.0 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 35.10 137.55  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 40.70 178.25  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 20.0 48.00 226.25  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 15.5 40.30 266.55  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 37.95 304.50  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.0 5.0 6.0 6.0 4.5 6.5 6.0 17.0 40.80 345.30  1½ AuerbachSalti

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen #03

401B 1 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 31.50 31.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 20.5 34.85 66.35  1½ Salti vorwärts

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 19.0 32.30 98.65  Auerbachkopfsprung

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 129.85  Kopfsprung rückwärts

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 42.90 172.75  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0 5.0 15.5 35.65 208.40  1½ Salti rückwärts

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 19.5 46.80 255.20  2½ Salti vorwärts

303B 1 2.4 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 298.40  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 45.60 344.00  1½ DelphinSalti

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360114

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 21.0 35.70 35.70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 22.5 36.00 71.70  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 22.0 37.40 109.10  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 20.5 36.90 146.00  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 7.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 19.0 41.80 187.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 15.0 39.00 226.80  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 19.5 44.85 271.65  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 11.5 27.60 299.25  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 18.0 43.20 342.45  1½ DelphinSalti

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276155

103B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 19.5 33.15 33.15  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 31.20 64.35  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 4.0 6.0 5.5 4.5 17.0 28.90 93.25  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 15.0 27.00 120.25  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 39.60 159.85  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 21.0 50.40 210.25  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 11.0 25.30 235.55  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.0 27.30 262.85  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 17.5 42.00 304.85  1½ DelphinSalti

MOE HOLM Anne Sofie (2001) -- Bergen Stupeklubb #06

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 21.5 32.25 32.25  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 31.45 63.70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 30.40 94.10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 17.5 29.75 123.85  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 17.5 36.75 160.60  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203C 1 2.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 12.0 24.00 184.60  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 5.0 6.0 5.5 4.5 6.5 6.0 17.0 35.70 220.30  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 5.5 4.5 6.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 34.80 255.10  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 15.5 37.20 292.30  2½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

KUPKA Amalie Marie (2001) -- Bergen Stupeklubb #07

401B 1 1.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 31.50 31.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.0 32.30 63.80  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 31.20 95.00  Kopfsprung rückwärts

303C 1 2.1 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 10.5 22.05 117.05  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 34.65 151.70  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 21.60 173.30  2½ Salti vorwärts

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 43.20 216.50  1½ DelphinSalti

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.0 5.5 16.0 36.80 253.30  1½ Salti rückwärts

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 17.5 38.50 291.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

HALDORSEN Serina (2000) -- Bergen Stupeklubb #08

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 20.0 30.00 30.00  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 3.0 5.10 35.10  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 28.80 63.90  Kopfsprung rückwärts

303C 1 2.1 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 14.0 29.40 93.30  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.0 35.70 129.00  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 1 2.3 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 43.70 172.70  1½ Salti rückwärts

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 17.5 42.00 214.70  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 13.5 32.40 247.10  2½ Salti vorwärts

5331D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 39.60 286.70  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360259

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 32.30 32.30  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5 18.5 29.60 61.90  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.5 31.45 93.35  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 33.30 126.65  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 37.80 164.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 10.0 24.00 188.45  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 15.0 34.50 222.95  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 9.5 19.95 242.90  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 12.0 28.80 271.70  1½ DelphinSalti

SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyor #010

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 20.5 30.75 30.75  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 63.90  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 10.5 16.80 80.70  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 16.5 28.05 108.75  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2.2 4.5 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 13.5 29.70 138.45  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 7.0 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 17.5 42.00 180.45  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 15.5 37.20 217.65  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 31.05 248.70  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 9.0 18.90 267.60  1½ AuerbachSalti

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #10863011

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.5 31.45 31.45  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 21.60 53.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 13.0 22.10 75.15  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 15.5 27.90 103.05  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 15.5 32.55 135.60  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 11.5 27.60 163.20  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 13.0 29.90 193.10  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 31.50 224.60  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 16.0 35.20 259.80  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 1m

KUPKA Caroline Sofie  (2003) -- Bergen Stupeklubb #01



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 1m

401B 1 1.5 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 21.0 31.50 31.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 64.65  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 18.5 29.60 94.25  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 6.0 6.0 4.5 4.5 6.0 5.5 16.5 28.05 122.30  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 17.5 36.75 159.05  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 43.70 202.75  1½ Salti rückwärts

403B 1 2.4 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 5.5 15.5 37.20 239.95  1½ DelphinSalti

303C 1 2.1 6.0 5.0 6.0 5.0 4.0 6.0 5.5 16.5 34.65 274.60  1½ AuerbachSalti

SLETTEN TVEIT  Pia (2004) -- Bergen Stupeklubb #02

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 29.25 29.25  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 59.85  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 28.80 88.65  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 119.25  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 5.0 6.0 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0 15.5 26.35 145.60  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 35.20 180.80  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 14.5 29.00 209.80  1½ Salti rückwärts

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 36.30 246.10  1½ DelphinSalti

EIDSHEIM Eira Tvedt (2004) -- Bergen Stupeklubb #03

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 31.50 31.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 59.55  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 28.80 88.35  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 5.5 5.0 3.5 4.5 4.5 5.0 14.0 23.80 112.15  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 16.5 28.05 140.20  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 17.5 38.50 178.70  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 13.0 26.00 204.70  1½ Salti rückwärts

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 16.5 36.30 241.00  1½ DelphinSalti

SIEFKEN Isabel (2003) -- GAK Wasserspringen #04

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 18.0 30.60 30.60  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 19.0 30.40 61.00  Kopfsprung rückwärts

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 18.0 27.00 88.00  Delphinkopfsprung

301B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 6.0 4.5 6.0 6.5 18.0 30.60 118.60  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.5 14.0 29.40 148.00  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203C 1 2.0 3.5 4.0 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 11.0 22.00 170.00  1½ Salti rückwärts

403C 1 2.2 4.5 3.0 4.5 5.0 2.5 4.0 5.0 13.0 28.60 198.60  1½ DelphinSalti

303C 1 2.1 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 14.0 29.40 228.00  1½ AuerbachSalti

ZIMMERMANN Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern #1029915

401B 1 1.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 24.75  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 22.95 47.70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 24.00 71.70  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.5 5.0 3.5 4.0 4.5 3.0 12.5 20.00 91.70  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 15.0 25.50 117.20  Salto rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 35.20 152.40  1½ DelphinSalti

104C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 29.70 182.10  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 10.0 20.00 202.10  1½ Salti rückwärts

FARMAN-FARMAIAN Tara (2003) -- Genève Natation 1885 #1019096

103C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 26.40 26.40  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 15.0 24.00 50.40  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 11.5 19.55 69.95  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 15.5 23.25 93.20  Delphinkopfsprung

5122D 1 1.9 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 3.5 13.5 25.65 118.85  Salto vorwärts mit 1 Schraube

104C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 33.00 151.85  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 4.5 3.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 14.0 28.00 179.85  1½ Salti rückwärts

5221D 1 1.7 4.0 5.0 3.5 3.0 4.5 4.0 4.5 12.5 21.25 201.10  Salto rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 1m

SLETTEN TVEIT Tuva (2004) -- Bergen Stupeklubb #07

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 16.5 21.45 21.45  Kopfsprung vorwärts

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 17.5 26.25 47.70  Delphinkopfsprung

201B 1 1.6 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 14.0 22.40 70.10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0 12.5 20.00 90.10  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 3.5 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.0 13.0 22.10 112.20  Salto rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 28.05 140.25  1½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 5.0 4.0 12.0 26.40 166.65  1½ DelphinSalti

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 26.00 192.65  1½ Salti rückwärts

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050828

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 22.95 22.95  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 21.60 44.55  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.5 29.75 74.30  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 27.00 101.30  Delphinkopfsprung

5122D 1 1.9 3.5 2.5 3.5 2.0 3.0 2.5 3.5 9.0 17.10 118.40  Salto vorwärts mit 1 Schraube

104C 1 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 29.70 148.10  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 2.5 2.5 2.0 3.5 3.0 3.0 3.0 8.5 17.00 165.10  1½ Salti rückwärts

403C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 11.0 24.20 189.30  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 3m

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274921

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 22.5 36.00 36.00  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.0 7.0 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5 19.5 35.10 71.10  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 8.0 21.5 40.85 111.95  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 20.5 43.05 155.00  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 20.5 43.05 198.05  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 19.5 52.65 250.70  2½ DelphinSalti

205C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 54.60 305.30  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 6.5 6.5 7.0 8.0 6.0 6.5 7.0 20.0 56.00 361.30  2½ AuerbachSalti

107C 3 2.8 4.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 50.40 411.70  3½ Salti vorwärts

5335D 3 2.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 52.20 463.90  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Wasserspringen #02

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 21.5 34.40 34.40  1½ Salti vorwärts

301B 3 1.9 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 21.0 39.90 74.30  Auerbachkopfsprung

201B 3 1.8 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 22.0 39.60 113.90  Kopfsprung rückwärts

403B 3 2.1 6.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 154.85  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 5.0 18.5 38.85 193.70  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107B 3 3.1 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 15.0 46.50 240.20  3½ Salti vorwärts

307C 3 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 3.5 2.5 11.0 38.50 278.70  3½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 13.5 40.50 319.20  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 17.5 52.50 371.70  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

407C 3 3.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 17.5 59.50 431.20  3½ DelphinSalti

BRUN Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #371573

403B 3 2.1 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 19.5 40.95 40.95  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0 6.5 18.0 28.80 69.75  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.0 36.00 105.75  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 19.5 37.05 142.80  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 183.75  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 48.60 232.35  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 16.0 44.80 277.15  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.5 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 20.0 56.00 333.15  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 42.00 375.15  2½ AuerbachSalti

5152B 3 3.0 2.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 10.5 31.50 406.65  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 3m

GUTTMANN Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #473034

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 18.5 38.85 38.85  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 21.0 33.60 72.45  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 6.5 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 17.5 31.50 103.95  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 18.0 34.20 138.15  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 39.00 177.15  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 43.20 220.35  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 35.00 255.35  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 13.0 36.40 291.75  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 14.0 39.20 330.95  2½ AuerbachSalti

5152B 3 3.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0 14.0 42.00 372.95  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

JACOBSEN Emil Ruenes (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #05

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 29.60 29.60  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 32.40 62.00  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 17.0 32.30 94.30  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 132.10  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 34.65 166.75  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 19.5 46.80 213.55  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 3.0 8.5 23.80 237.35  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 13.5 37.80 275.15  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 49.95 325.10  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.5 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 16.5 39.60 364.70  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

SANDVE Philip Fosseng (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #06

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.0 27.20 27.20  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 29.70 56.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.0 4.5 4.0 5.5 4.0 5.5 4.0 13.5 25.65 82.55  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 3.0 5.5 16.0 33.60 116.15  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 14.0 29.40 145.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

107C 3 2.8 4.0 5.0 3.5 4.0 4.5 5.0 4.5 13.0 36.40 181.95  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 12.0 33.60 215.55  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 5.0 4.0 5.5 4.0 5.5 5.0 15.5 43.40 258.95  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 6.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 41.85 300.80  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.0 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 15.5 37.20 338.00  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 3m

THORSEN Jonas (2003) -- Bergen Stupeklubb #01

103B 3 1.6 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 18.0 28.80 28.80  1½ Salti vorwärts

403B 3 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5 16.0 33.60 62.40  1½ DelphinSalti

201B 3 1.8 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 20.0 36.00 98.40  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 18.5 35.15 133.55  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.5 15.5 31.00 164.55  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

205C 3 2.8 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 13.0 36.40 200.95  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 47.60 248.55  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 20.5 55.35 303.90  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 19.0 45.60 349.50  2½ Salti vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 3m

KNOLL Anton (2004) -- ASV Wien #02

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.5 31.20 31.20  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 30.60 61.80  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 20.0 38.00 99.80  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 18.5 38.85 138.65  1½ DelphinSalti

5231D 3 2.0 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.5 35.00 173.65  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 3 2.4 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 50.40 224.05  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 5.5 6.0 18.0 48.60 272.65  2½ DelphinSalti

205C 3 2.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 12.0 33.60 306.25  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 2.5 10.5 29.40 335.65  2½ AuerbachSalti

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371193

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 33.60 33.60  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 35.10 68.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 14.0 26.60 95.30  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 17.0 35.70 131.00  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 21.0 44.10 175.10  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

405C 3 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 15.0 40.50 215.60  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 11.0 30.80 246.40  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 14.5 43.50 289.90  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 37.80 327.70  2½ Salti rückwärts

O DELL Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #04

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 15.5 29.45 29.45  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0 6.5 16.5 26.40 55.85  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 15.0 27.00 82.85  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.0 26.60 109.45  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 33.00 142.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2.2 6.0 4.5 4.0 6.0 5.0 5.0 5.0 15.0 33.00 175.45  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 39.15 214.60  2½ DelphinSalti

205C 3 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 15.5 43.40 258.00  2½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 4.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 13.0 31.20 289.20  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

BAUMGARTNER Noah (2003) -- Schwimmklub Bern #1123145

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 30.40 30.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 7.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.5 33.30 63.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 31.35 95.05  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.0 39.90 134.95  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 25.20 160.15  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 9.0 21.60 181.75  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 48.60 230.35  2½ DelphinSalti

5235D 3 2.8 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 29.40 259.75  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

202A 3 1.8 5.0 4.0 3.5 4.5 5.0 5.0 4.0 13.5 24.30 284.05  Salto rückwärts

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161876

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 31.20 31.20  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 29.70 60.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 1.0 2.0 5.5 10.45 71.35 3Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 109.15  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 4.5 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.5 22.05 131.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 38.40 169.60  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 9.0 18.00 187.60  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 44.55 232.15  2½ DelphinSalti

5251C 3 2.5 2.5 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 2.5 9.0 22.50 254.65  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 3m

CAMPANELLI Eugenio (2004) -- Genève Natation 1885 #1009927

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.5 17.5 28.00 28.00  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 10.5 18.90 46.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 9.5 18.05 64.95  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 16.0 33.60 98.55  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 34.65 133.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.5 36.30 169.50  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 10.5 21.00 190.50  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 10.0 27.00 217.50  2½ DelphinSalti

5211A 3 2.0 3.5 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 17.5 35.00 252.50  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

RUSNAC Steven (2005) -- Schwimmclub Aarefisch #460718

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 28.00 28.00  1½ Salti vorwärts

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 16.0 22.40 50.40  Delphinkopfsprung

201B 3 1.8 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 9.0 16.20 66.60  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1.8 6.0 6.0 5.5 4.0 6.0 6.0 5.5 17.5 31.50 98.10  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 16.5 34.65 132.75  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 3 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 36.30 169.05  2½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 1.0 2.0 1.0 1.0 2.0 2.0 1.5 4.5 8.55 177.60  1½ DelphinSalti

203C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 31.35 208.95  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 5.5 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 4.0 14.0 28.00 236.95  1½ AuerbachSalti

RAY Paul (2005) -- Fribourg-Natation #597219

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 14.0 22.40 22.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 16.0 28.80 51.20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 10.5 19.95 71.15  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 14.5 20.30 91.45  Delphinkopfsprung

5231D 3 2.0 5.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 11.5 23.00 114.45  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 3 2.4 2.0 1.5 3.0 1.0 1.5 1.5 2.0 5.0 12.00 126.45  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 13.0 28.60 155.05  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 11.5 23.00 178.05  1½ AuerbachSalti

403B 3 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 4.5 3.5 3.5 10.5 22.05 200.10  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Vorkampf

HEIMBERG Michelle (2000) -- Genève Natation 1885 #435521

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 22.5 54.00 54.00  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.0 52.00 106.00  2½ Salti vorwärts

303B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 18.0 43.20 149.20  1½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 19.0 49.40 198.60  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

203B 1 2.3 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 22.0 50.60 249.20  1½ Salti rückwärts

BILOTTA Laura (1996) -- Italy #02

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 6.0 7.0 7.5 22.0 52.80 52.80  1½ DelphinSalti

5134D 1 2.6 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 13.5 35.10 87.90  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

105B 1 2.6 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 24.0 62.40 150.30  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 20.0 46.00 196.30  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 45.60 241.90  1½ AuerbachSalti

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen #03

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0 5.0 15.5 35.65 35.65  1½ Salti rückwärts

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 19.5 46.80 82.45  2½ Salti vorwärts

303B 1 2.4 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 125.65  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 20.0 44.00 169.65  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 45.60 215.25  1½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Vorkampf

COQUOZ Madeline (1999) -- Fribourg-Natation #274864

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 19.5 46.80 46.80  1½ DelphinSalti

5331D 1 2.2 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 39.60 86.40  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

203B 1 2.3 4.5 4.5 3.5 3.5 5.0 4.0 4.5 13.0 29.90 116.30  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 19.5 46.80 163.10  1½ AuerbachSalti

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 19.5 50.70 213.80  2½ Salti vorwärts

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm-Union Wien #05

403B 1 2.4 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 20.0 48.00 48.00  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 15.5 40.30 88.30  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 37.95 126.25  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.0 5.0 6.0 6.0 4.5 6.5 6.0 17.0 40.80 167.05  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 42.90 209.95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360116

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 15.0 39.00 39.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 19.5 44.85 83.85  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 11.5 27.60 111.45  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 18.0 43.20 154.65  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 46.20 200.85  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

HALDORSEN Serina (2000) -- Bergen Stupeklubb #07

203B 1 2.3 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 43.70 43.70  1½ Salti rückwärts

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 17.5 42.00 85.70  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 13.5 32.40 118.10  2½ Salti vorwärts

5331D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 39.60 157.70  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

303C 1 2.1 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 7.0 20.0 42.00 199.70  1½ AuerbachSalti

BARTH Vivian (1997) -- Schwimmclub Aarefisch #203978

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 21.0 50.40 50.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.0 5.5 4.5 5.0 3.5 5.0 4.0 14.5 37.70 88.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 16.5 37.95 126.05  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 17.0 40.80 166.85  1½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 4.5 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 12.5 32.50 199.35  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276159

105C 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 21.0 50.40 50.40  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 11.0 25.30 75.70  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.0 27.30 103.00  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 17.5 42.00 145.00  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 18.0 39.60 184.60  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

SÁNDOR Petra (2000) -- Pénzügyor #010

403B 1 2.4 7.0 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 17.5 42.00 42.00  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 15.5 37.20 79.20  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 31.05 110.25  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 9.0 18.90 129.15  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 38.50 167.65  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

KUPKA Amalie Marie (2001) -- Bergen Stupeklubb #011

105C 1 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 21.60 21.60  2½ Salti vorwärts

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 43.20 64.80  1½ DelphinSalti

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.0 5.5 16.0 36.80 101.60  1½ Salti rückwärts

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 17.5 38.50 140.10  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

303C 1 2.1 3.5 2.5 2.0 3.5 3.0 2.5 3.0 8.5 17.85 157.95  1½ AuerbachSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Vorkampf

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #10863012

105C 1 2.4 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 11.5 27.60 27.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 13.0 29.90 57.50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 31.50 89.00  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 16.0 35.20 124.20  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 4.0 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 14.0 29.40 153.60  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

THORSEN Julie (1999) -- Bergen Stupeklubb #013

303C 1 2.1 6.5 6.0 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 17.0 35.70 35.70  1½ AuerbachSalti

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 4.0 3.5 4.5 4.5 14.0 32.20 67.90  1½ Salti rückwärts

403B 1 2.4 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 11.5 27.60 95.50  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 21.60 117.10  2½ Salti vorwärts

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.0 35.20 152.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #3602514

105C 1 2.4 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 10.0 24.00 24.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 15.0 34.50 58.50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 9.5 19.95 78.45  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 12.0 28.80 107.25  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 18.0 37.80 145.05  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

ZIMMERMANN Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern #10299115

403C 1 2.2 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 35.20 35.20  1½ DelphinSalti

104C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 29.70 64.90  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 10.0 20.00 84.90  1½ Salti rückwärts

5221D 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 25.50 110.40  Salto rückwärts mit ½ Schraube

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 3.0 3.0 3.5 4.0 11.5 18.40 128.80  Auerbachkopfsprung

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #10508216

104C 1 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 29.70 29.70  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 2.5 2.5 2.0 3.5 3.0 3.0 3.0 8.5 17.00 46.70  1½ Salti rückwärts

403C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 11.0 24.20 70.90  1½ DelphinSalti

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 16.0 27.20 98.10  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1.9 2.5 2.0 4.5 2.5 2.5 0.5 1.0 7.0 13.30 111.40  Salto vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Vorkampf

DUTOIT Guillaume (1996) -- Lausanne Natation #190401

405B 3 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 24.0 72.00 72.00  2½ DelphinSalti

407C 3 3.4 6.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 66.30 138.30  3½ DelphinSalti

107B 3 3.1 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 23.0 71.30 209.60  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 23.0 69.00 278.60  2½ Salti rückwärts

307C 3 3.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 78.75 357.35  3½ AuerbachSalti

5154B 3 3.4 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 22.0 74.80 432.15  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

CRISTOFORI Adriano Ruslan (1997) -- Italy #02

205B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 20.5 61.50 61.50  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 24.5 73.50 135.00  2½ AuerbachSalti

5337D 3 3.5 2.5 3.0 5.0 4.0 6.0 6.0 3.5 12.5 43.75 178.75  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

109C 3 3.8 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 22.5 85.50 264.25  4½ Salti vorwärts

5154B 3 3.4 6.5 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 22.0 74.80 339.05  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

405B 3 3.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 22.5 67.50 406.55  2½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Vorkampf

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261093

405B 3 3.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.0 63.00 63.00  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 58.90 121.90  3½ Salti vorwärts

5353B 3 3.3 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 64.35 186.25  2½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

307C 3 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 13.5 47.25 233.50  3½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 21.0 63.00 296.50  2½ Salti rückwärts

5337D 3 3.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 47.25 343.75  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

HART Alexander (1999) -- Schwimm-Union Wien #04

405B 3 3.0 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 17.5 52.50 52.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 15.5 48.05 100.55  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 18.5 55.50 156.05  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 16.0 48.00 204.05  2½ AuerbachSalti

5152B 3 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 67.50 271.55  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5154B 3 3.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 18.5 62.90 334.45  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

AUBER Gabriele (1994) -- Italy #05

107B 3 3.1 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 19.5 60.45 60.45  3½ Salti vorwärts

5337D 3 3.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 50.75 111.20  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

305B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 19.0 57.00 168.20  2½ AuerbachSalti

5154B 3 3.4 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 61.20 229.40  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

407C 3 3.4 4.0 4.0 3.0 3.5 2.5 4.0 3.0 10.5 35.70 265.10  3½ DelphinSalti

205B 3 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 20.5 61.50 326.60  2½ Salti rückwärts

RIECKHOFF Simon (1999) -- Lausanne Natation #1015626

405B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 20.5 61.50 61.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 38.75 100.25  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 12.0 36.00 136.25  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 7.0 6.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 21.0 63.00 199.25  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

305B 3 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 20.5 61.50 260.75  2½ AuerbachSalti

5154B 3 3.4 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.5 62.90 323.65  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274927

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 19.5 52.65 52.65  2½ DelphinSalti

205C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 54.60 107.25  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 6.5 6.5 7.0 8.0 6.0 6.5 7.0 20.0 56.00 163.25  2½ AuerbachSalti

107C 3 2.8 4.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 50.40 213.65  3½ Salti vorwärts

5335D 3 2.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 52.20 265.85  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5235D 3 2.8 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 51.80 317.65  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Wasserspringen #08

107B 3 3.1 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 15.0 46.50 46.50  3½ Salti vorwärts

307C 3 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 3.5 2.5 11.0 38.50 85.00  3½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 13.5 40.50 125.50  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 17.5 52.50 178.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

407C 3 3.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 17.5 59.50 237.50  3½ DelphinSalti

5353B 3 3.3 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 17.0 56.10 293.60  2½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

JACOBSEN Emil Ruenes (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #09

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 19.5 46.80 46.80  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 3.0 8.5 23.80 70.60  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 13.5 37.80 108.40  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 49.95 158.35  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.5 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 16.5 39.60 197.95  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.5 36.75 234.70  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Vorkampf

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #3711910

405C 3 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 15.0 40.50 40.50  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 11.0 30.80 71.30  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 14.5 43.50 114.80  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 37.80 152.60  2½ Salti rückwärts

301B 3 1.9 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 7.0 21.0 39.90 192.50  Auerbachkopfsprung

105B 3 2.4 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 14.0 33.60 226.10  2½ Salti vorwärts

SANDVE Philip Fosseng (2001) -- Kristiansand Stupeklubb #011

107C 3 2.8 4.0 5.0 3.5 4.0 4.5 5.0 4.5 13.0 36.40 36.40  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 12.0 33.60 70.00  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 5.0 4.0 5.5 4.0 5.5 5.0 15.5 43.40 113.40  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 6.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 41.85 155.25  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.0 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 15.5 37.20 192.45  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

5132D 3 2.1 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.0 31.50 223.95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #11618712

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 38.40 38.40  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 9.0 18.00 56.40  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 44.55 100.95  2½ DelphinSalti

5251C 3 2.5 2.5 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 2.5 9.0 22.50 123.45  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203C 3 1.9 5.5 5.5 5.0 6.0 4.0 5.0 5.5 16.0 30.40 153.85  1½ Salti rückwärts

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 16.5 34.65 188.50  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

CAMPANELLI Eugenio (2004) -- Genève Natation 1885 #10099213

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.5 36.30 36.30  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 10.5 21.00 57.30  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 10.0 27.00 84.30  2½ DelphinSalti

5211A 3 2.0 3.5 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 17.5 35.00 119.30  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

5132D 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 15.5 32.55 151.85  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

201B 3 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.5 18.90 170.75  Kopfsprung rückwärts

BAUMGARTNER Noah (2003) -- Schwimmklub Bern #11231414

107C 3 2.8 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 9.0 25.20 25.20  3½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 48.60 73.80  2½ DelphinSalti

5235D 3 2.8 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 29.40 103.20  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

202A 3 1.8 5.0 4.0 3.5 4.5 5.0 5.0 4.0 13.5 24.30 127.50  Salto rückwärts

301B 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 13.5 25.65 153.15  Auerbachkopfsprung

5152B 3 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 153.15 12½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Final

HEIMBERG Michelle (2000) -- Genève Natation 1885 #435521

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 22.0 52.80 52.80  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.0 54.60 107.40  2½ Salti vorwärts

303B 1 2.4 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 24.0 57.60 165.00  1½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.5 55.90 220.90  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

203B 1 2.3 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 7.5 23.5 54.05 274.95  1½ Salti rückwärts

BILOTTA Laura (1996) -- Italy #02

403B 1 2.4 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 54.00 54.00  1½ DelphinSalti

5134D 1 2.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 50.70 104.70  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

105B 1 2.6 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 22.5 58.50 163.20  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 19.5 44.85 208.05  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 7.5 6.0 7.0 6.5 20.0 48.00 256.05  1½ AuerbachSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Final

BARTH Vivian (1997) -- Schwimmclub Aarefisch #203973

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 50.40 50.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 50.70 101.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 19.5 44.85 145.95  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.0 45.60 191.55  1½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 50.70 242.25  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

COQUOZ Madeline (1999) -- Fribourg-Natation #274864

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 22.5 54.00 54.00  1½ DelphinSalti

5331D 1 2.2 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 20.5 45.10 99.10  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 18.0 41.40 140.50  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 15.5 37.20 177.70  1½ AuerbachSalti

105B 1 2.6 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 22.5 58.50 236.20  2½ Salti vorwärts

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360115

105B 1 2.6 5.0 4.5 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 14.5 37.70 37.70  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 19.5 44.85 82.55  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 18.0 43.20 125.75  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 19.5 46.80 172.55  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 21.0 46.20 218.75  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276156

105C 1 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0 17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 16.0 36.80 78.80  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.5 21.0 44.10 122.90  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 18.0 43.20 166.10  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 46.20 212.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

STAUDENHERZ Selina (2001) -- Schwimm-Union Wien #07

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 6.5 6.0 18.5 44.40 44.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 14.0 36.40 80.80  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.0 41.40 122.20  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 4.5 5.0 6.0 5.5 4.5 4.5 5.5 15.0 36.00 158.20  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 20.0 44.00 202.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

DIENSTHUBER Regina (2001) -- GAK Wasserspringen #08

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 36.80 36.80  1½ Salti rückwärts

105C 1 2.4 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 16.0 38.40 75.20  2½ Salti vorwärts

303B 1 2.4 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 13.5 32.40 107.60  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0 6.5 20.5 45.10 152.70  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 49.20 201.90  1½ DelphinSalti

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #1086309

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.5 27.60 27.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 41.40 69.00  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 34.65 103.65  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.5 34.10 137.75  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 5.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 11.0 23.10 160.85  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #3602510

105C 1 2.4 3.5 3.0 4.0 3.0 2.5 2.5 3.0 9.0 21.60 21.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 34.50 56.10  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 10.5 22.05 78.15  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 16.5 39.60 117.75  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 39.90 157.65  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Final

ZIMMERMANN Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern #10299111

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 36.30 36.30  1½ DelphinSalti

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5 16.0 35.20 71.50  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 30.00 101.50  1½ Salti rückwärts

5221D 1 1.7 6.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 16.5 28.05 129.55  Salto rückwärts mit ½ Schraube

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 13.5 21.60 151.15  Auerbachkopfsprung

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Final

DUTOIT Guillaume (1996) -- Lausanne Natation #190401

405B 3 3.0 8.5 9.0 8.0 8.5 9.0 9.0 9.0 26.5 79.50 79.50  2½ DelphinSalti

407C 3 3.4 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 24.5 83.30 162.80  3½ DelphinSalti

107B 3 3.1 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 24.0 74.40 237.20  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.5 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 23.0 69.00 306.20  2½ Salti rückwärts

307C 3 3.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 8.0 23.0 80.50 386.70  3½ AuerbachSalti

5154B 3 3.4 7.0 8.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 22.0 74.80 461.50  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

RIECKHOFF Simon (1999) -- Lausanne Natation #1015622

405B 3 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 24.0 72.00 72.00  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 24.0 74.40 146.40  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 21.5 64.50 210.90  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 19.5 58.50 269.40  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

305B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 17.5 52.50 321.90  2½ AuerbachSalti

5154B 3 3.4 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 23.5 79.90 401.80  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

CRISTOFORI Adriano Ruslan (1997) -- Italy #03

205B 3 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 15.0 45.00 45.00  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 8.5 7.5 21.5 64.50 109.50  2½ AuerbachSalti

5337D 3 3.5 5.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 20.0 70.00 179.50  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

109C 3 3.8 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 22.0 83.60 263.10  4½ Salti vorwärts

5154B 3 3.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 61.20 324.30  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

405B 3 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 22.5 67.50 391.80  2½ DelphinSalti

AUBER Gabriele (1994) -- Italy #04

107B 3 3.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 21.5 66.65 66.65  3½ Salti vorwärts

5337D 3 3.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 22.5 78.75 145.40  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

305B 3 3.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0 8.0 7.0 19.5 58.50 203.90  2½ AuerbachSalti

5154B 3 3.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.0 57.80 261.70  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

407C 3 3.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 13.0 44.20 305.90  3½ DelphinSalti

205B 3 3.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 20.0 60.00 365.90  2½ Salti rückwärts

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261095

405B 3 3.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 23.5 70.50 70.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 9.0 8.0 23.5 72.85 143.35  3½ Salti vorwärts

5353B 3 3.3 5.0 6.5 5.5 7.0 6.0 7.0 7.0 19.5 64.35 207.70  2½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

307C 3 3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 2.0 2.0 3.0 8.5 29.75 237.45  3½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 63.00 300.45  2½ Salti rückwärts

5337D 3 3.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 57.75 358.20  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

HART Alexander (1999) -- Schwimm-Union Wien #06

405B 3 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 16.5 49.50 49.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0 14.0 43.40 92.90  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 48.00 140.90  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 21.0 63.00 203.90  2½ AuerbachSalti

5152B 3 3.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 60.00 263.90  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5154B 3 3.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 18.5 62.90 326.80  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Final

LOTFI Dariush (2001) -- GAK Wasserspringen #07

107B 3 3.1 4.0 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 16.5 51.15 51.15  3½ Salti vorwärts

307C 3 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 12.0 42.00 93.15  3½ AuerbachSalti

205B 3 3.0 6.5 6.0 5.5 7.0 7.0 7.0 6.5 20.0 60.00 153.15  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 18.5 55.50 208.65  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

407C 3 3.4 7.5 6.0 6.0 7.0 7.0 7.5 6.0 20.0 68.00 276.65  3½ DelphinSalti

5353B 3 3.3 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 39.60 316.25  2½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274928

405C 3 2.7 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 52.65 52.65  2½ DelphinSalti

205C 3 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 50.40 103.05  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.0 4.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 9.5 26.60 129.65  2½ AuerbachSalti

107C 3 2.8 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 8.0 7.0 20.5 57.40 187.05  3½ Salti vorwärts

5335D 3 2.9 4.5 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 15.5 44.95 232.00  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5235D 3 2.8 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 17.5 49.00 281.00  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371199

405C 3 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 44.55 44.55  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 3.0 4.5 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0 11.5 32.20 76.75  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.0 48.00 124.75  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 2.5 2.5 2.0 1.0 3.0 2.0 2.0 6.5 18.20 142.95  2½ Salti rückwärts

301B 3 1.9 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 34.20 177.15  Auerbachkopfsprung

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 21.0 50.40 227.55  2½ Salti vorwärts

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #11618710

105B 3 2.4 3.5 4.5 4.5 4.0 3.0 4.0 3.5 11.5 27.60 27.60  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 14.5 29.00 56.60  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.5 3.5 12.5 33.75 90.35  2½ DelphinSalti

5251C 3 2.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.5 3.0 13.0 32.50 122.85  2½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203C 3 1.9 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 11.0 20.90 143.75  1½ Salti rückwärts

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.0 37.80 181.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

CAMPANELLI Eugenio (2004) -- Genève Natation 1885 #10099211

105C 3 2.2 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 11.5 25.30 25.30  2½ Salti vorwärts

303C 3 2.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 4.5 3.5 10.5 21.00 46.30  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 0.5 1.0 2.0 0.5 0.5 1.5 1.0 2.5 6.75 53.05  2½ DelphinSalti

5211A 3 2.0 6.5 5.5 4.5 5.5 5.0 7.0 6.0 17.0 34.00 87.05  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 31.50 118.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

201B 3 1.8 5.5 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 15.0 27.00 145.55  Kopfsprung rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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